
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2022  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 1

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                      

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                           

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  46/2022 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 13

ης
 /10-10-2022 ΤΑΚΤΙΚΗΣ (δια περιφοράς)ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 

       Στην Προσοτσάνη και στην αίθουσα Συνεδριάσεων του πρώτου ορόφου του παλιού 

Δημαρχείου Προσοτσάνης (Πλατεία Δημοκρατίας) σήμερα την 10
η
 του μηνός Οκτωβρίου έτους 

2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00 η υπάλληλος του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης Τσιτσοπούλου 

Βασιλική ειδική Γραμματέας του Διοικητικού Συμβουλίου,  λαμβάνοντας υπόψη την με αριθμ. πρωτ. 

1590/6-10-2022 πρόσκληση της Προέδρου του ΝΠΔΔ, τα emails και τις καταγεγραμμένες – 

υποβληθείσες ψήφους δέκα (10) μελών που συμμετείχαν στην ψηφοφορία (προσκλήθηκαν άπαντα) 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις 

αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019, των εξής: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
(Υπέβαλαν-απέστειλαν  email ή πίνακα με την ψήφο τους) 

 

1. Βουγιουκλή Ελένη  

2. Μαυροπούλου Παρασκευή  

3. Σωτηριάδου Ευαγγελία 

4. Σύρτας Γεώργιος  

5. Ηλιάδης Μιχαήλ 

6. Παυλίδης Πέτρος 

7. Μαναρίδου Στυλιανή  

8. Κινατζίδης Ελευθέριος 

9. Ταχμαζίδου Παναγιώτα 

10. Κιοσέογλου Βάσσα 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
(Δεν υπέβαλαν-απέστειλαν email ή πίνακα με την ψήφο 

τους) 

1. Καψιμάνη Ευαγγελία  

 

 

       

 

 
Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική  

 
Αριθμός Απόφασης:  46/2022                                                     

 

 «Έγκριση Προγράμματος προπονήσεων Κλειστού Γυμναστηρίου Προσοτσάνης για το 

σχολ. έτος 2022-2023»  

 Η  κ. Πρόεδρος του ΔΣ με την πρόσκληση της δια περιφοράς Τακτικής Συνεδρίασης 

απέστειλε για το 5
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης του ΝΠΔΔ  Δήμου Προσοτσάνης, 

την από 6-10-2022 εισήγηση που έχει ως εξής:  
«Σύμφωνα με τα άρθρα 5, 6  &7 του Κανονισμού Λειτουργίας των Αθλητικών Εγκαταστάσεων του ΝΠΔΔ 

Δήμου Προσοτσάνης Απόφαση ΔΣ 30/30-5-2016, που ελέγχθηκε για τη νομιμότητά της με την με αριθμ. 

12703/31-8-2017 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης: 
Άρθρο 5

ο
  

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΩΝ ΑΘΛΗΣΗΣ -ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΡΓΑΝΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΕΣ, ΣΥΛΛΟΓΟΥΣ & 

ΦΟΡΕΙΣ 

 Κάθε υπηρεσία Δημόσια, ΝΠΔΔ ή ΝΠΙΔ, αθλητικός φορέας (ομοσπονδία, σωματείο), ιδιωτικός φορέας και άτομο 

που επιθυμεί να κάνει χρήση των αθλητικών εγκαταστάσεων του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης  απευθύνεται εγγράφως, 

τουλάχιστον τρεις (3) ημέρες νωρίτερα, προς τον Πρόεδρο του ΔΣ, ο οποίος και απαντά σε κάθε αίτημα. 

 Η απάντηση πρέπει να δίνεται το συντομότερο δυνατόν και πάντως όχι αργότερα από δεκαπέντε (15) ημέρες, από την 

ημέρα που υποβλήθηκε το αίτημα. 

Άρθρο 6
ο
  

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ/ ΧΩΡΩΝ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΩΝ/ΑΓΩΝΩΝ 

Στην περίπτωση που Αθλητικά Σωματεία ή μέλη αυτών χρειάζεται να προπονούνται σε τακτικές ώρες, κατά τις ημέρες 

Δευτέρα έως Παρασκευή, στους χώρους Άθλησης για την προετοιμασία των αγώνων τους, στα Τοπικά, Περιφερειακά, 

ΘΕΜΑ: 5
ο
 
 

     

ΑΔΑ: 6ΙΘ3ΟΚΒΥ-Π38



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2022  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 2

Πανελλήνια και Διεθνή Πρωταθλήματα που έχουν έδρα το Δημοτικό χώρο Άθλησης, τότε το αίτημα για χρήση χώρων 

υποβάλλεται εγγράφως από το κάθε αθλητικό Σωματείο, στην αρχή κάθε αθλητικής περιόδου. Στις περιπτώσεις κατάρτισης 

προγραμμάτων αγώνων, τότε το αίτημα-πρόγραμμα αγώνων υποβάλλει εγγράφως η αντίστοιχη Ομοσπονδία ή Ένωση που 

οργανώνει το κάθε πρωτάθλημα. 

Το ΔΣ  εξετάζει τα αιτήματα και με απόφασή του εγκρίνει,  την κατανομή των ωρών, κατά ημέρα και εβδομάδα, για κάθε 

άθλημα  που μπορεί να φιλοξενηθεί σε αντίστοιχο χώρο (Μπάσκετ, Βόλεϊ, Χάντμπολ, Ποδόσφαιρο, Τένις, κ.λ.π.). Το 

πρόγραμμα των προπονήσεων των Σωματείων, δύναται να τροποποιηθεί με νεότερη απόφαση του ΔΣ. 

Το εγκεκριμένο πρόγραμμα ανακοινώνεται στους υπαλλήλους του κάθε χώρου άθλησης οι οποίοι  είναι υπεύθυνοι για την 

πιστή τήρησή του και αναρτάται στον ιστότοπο του Δήμου Προσοτσάνης. 

Ο Πρόεδρος δύναται να ματαιώσει ή να τροποποιήσει προπόνηση Σωματείου, όταν λόγοι ανώτερης βίας το επιβάλουν. 

Ο Πρόεδρος φροντίζει - σε κάθε αθλητική εγκατάσταση - ώστε να υπάρχουν - πέρα από  τις ώρες προπονήσεων των 

Σωματείων - και ώρες για προγράμματα Μαζικού-Λαϊκού Αθλητισμού, για Άτομα με Αναπηρία και για μεμονωμένα άτομα 

που δεν είναι αθλητές, δεν ανήκουν σε οργανωμένα Σωματεία αλλά διαθέτουν τις απαραίτητες προϋποθέσεις για χρήση των 

εγκαταστάσεων.  (βεβαιώσεις καλής υγείας, παρουσία υγειονομικού προσωπικού κ.λ.π.). 

Τα γήπεδα ποδοσφαίρου και οι εγκαταστάσεις τους (αποδυτήρια, κερκίδες κλπ) μπορεί να διατίθενται με απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου σε ποδοσφαιρικούς συλλόγους. Με την ίδια απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου θα καθορίζονται 

ο χρόνος παραχώρησης, οι ειδικότεροι όροι παραχώρησης (συντήρηση αποδυτηρίων, φροντίδα χλοοτάπητα, ασφαλή 

λειτουργία των εγκαταστάσεων κ.λ.π.) και κάθε άλλη λεπτομέρεια που αφορά τη χρήση του γηπέδου. Σε κάθε περίπτωση 

απαγορεύεται η παραχώρηση χρήσης του γηπέδου και των εγκαταστάσεων από τον ποδοσφαιρικό σύλλογο σε τρίτους 

(φυσικά πρόσωπα ή συλλόγους) χωρίς απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Οι αθλητικοί χώροι μπορεί να διατίθενται με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου σε φορείς ή ιδιώτες και για τη 

διοργάνωση πολιτιστικών, ψυχαγωγικών, επιστημονικών, συνεδριακών ή άλλων εκδηλώσεων Διεθνούς, Εθνικού, 

Περιφερειακού, Νομαρχιακού και Δημοτικού επιπέδου. Με την ίδια απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου μπορεί να 

προβλέπεται και καταβολή χρηματικού αντιτίμου για την παραχώρηση Δημοτικών Αθλητικών Χώρων για τις παραπάνω 

δραστηριότητες, η οποία θα καλύπτει τα λειτουργικά έξοδα του διαστήματος παραχώρησης του εκάστοτε χώρου άθλησης. 

Άρθρο 7 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΩΝ-ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΣΟΔΟ ΚΑΙ ΧΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΘΛΗΣΗΣ (ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ & ΓΗΠΕΔΑ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ). 

 

Για να επιτραπεί η είσοδος και η χρήση σε ένα Δημοτικό Χώρο Άθλησης, πρέπει: 

 Κάθε ομάδα αθλητών να συνοδεύεται από τον υπεύθυνο προπονητή ή υπεύθυνο ομάδας. 

 Η εμφάνιση όλων των αθλητών πρέπει να έχει όλα τα κατάλληλα και απαραίτητα μέσα για την προπόνηση π.χ. 

αθλητικές φόρμες, κατάλληλα υποδήματα, μπάλες κ.λ.π.. 

 Στην αρχή κάθε προπονητικής περιόδου υποβάλλεται υπεύθυνη δήλωση του Αθλητικού Σωματείου στην οποία 

αναφέρει ότι οι αθλητές του έχουν εξετασθεί από ιατρό και δύνανται να προπονούνται και να συμμετέχουν σε 

αθλητικές δραστηριότητες. Την δήλωση αυτή υπογράφει ο πρόεδρος του Σωματείου ή ο νόμιμος εκπρόσωπος αυτού. 

Στην υπεύθυνη δήλωση επισυνάπτεται ονομαστική κατάσταση των αθλητών και προπονητών του συλλόγου. Σε 

περίπτωση παρουσίας, σε προπόνηση, νέων αθλητών το Σωματείο είναι υποχρεωμένο να προσκομίσει εκ νέου 

υπεύθυνη δήλωση ότι οι συγκεκριμένοι αθλητές ανήκουν στο Σωματείο, έχουν εξετασθεί από ιατρό και δύνανται να 

προπονούνται. Το προσωπικό των αθλητικών εγκαταστάσεων του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης δεν φέρει καμία ευθύνη 

για τυχόν συμβάντα στην προπόνηση των αθλητών και την διάρκεια των αγώνων. 

 Οι προπονητές είναι υποχρεωμένοι να συνοδεύουν τους αθλητές τους και να παραμένουν μέχρι της αποχώρησης τους 

από τους αθλητικούς χώρους. Επίσης είναι υπεύθυνοι για τυχόν ατυχήματα που θα τους συμβούν κατά την ώρα 

προπόνησης ή παραμονής τους στους χώρους άθλησης. 

 Ουδείς αθλητής κάνει χρήση των χώρων και ιδιαίτερα των αθλητικών οργάνων χωρίς την επίβλεψη του αρμόδιου 

προπονητή, ο οποίος είναι υπεύθυνος για τυχόν ατύχημα. 

 Τα μεμονωμένα άτομα δεν μπορούν να κάνουν χρήση των αθλητικών οργάνων χωρίς την παρουσία υπεύθυνου 

εκπαιδευτή.   

 Όταν εισέρχονται σε χώρους άθλησης άτομα χωρίς αθλητική περιβολή και ανήκουν σε συγκεκριμένο σύλλογο που 

προπονείται την ευθύνη απομάκρυνσης έχει ο Σύλλογος. Όταν εισέρχονται άτομα εκτός συλλόγου τότε την ευθύνη την 

έχει ο υπάλληλος του ΝΠΔΔ που επιτηρεί το συγκεκριμένο χώρο άθλησης. 

 Κάθε προπονητής, υπεύθυνος Συλλόγου, αθλητές και μεμονωμένα άτομα, είναι υποχρεωμένοι να εφαρμόζουν τις 

υποδείξεις του προσωπικού του κάθε Αθλητικού Χώρου π.χ. για έναρξη -λήξη προπόνησης, χρήση αποδυτηρίων κ.λ.π. 

ΑΔΑ: 6ΙΘ3ΟΚΒΥ-Π38



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2022  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 3

 Η συμπεριφορά των αθλουμένων πρέπει να είναι κόσμια. 

 Για κάθε παράπονο ή πρόβλημα που έχουν στην προπόνηση πρέπει να απευθύνονται στον Πρόεδρο του ΔΣ του 

ΝΠΔΔ. 

 Απαγορεύεται η χρήση Δημοτικών χώρων άθλησης από συλλόγους ή ιδιώτες για παροχή ιδιωτικού έργου με αμοιβή. 

Οι παραβάτες της διάταξης αυτής θα αποβάλλονται από τους αθλητικούς χώρους και θα ακολουθούνται οι νόμιμες 

διαδικασίες. 

Κατόπιν τούτων και για να είναι δυνατή η χρήση των αθλητικών εγκαταστάσεων του Κλειστού Γυμναστηρίου 

Προσοτσάνης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης, από τους τοπικούς Αθλητικούς Συλλόγους –Ομίλους του 

Δήμου Προσοτσάνης  για την αγωνιστική περίοδο 2022-2023 πρέπει να Εγκριθεί το Εβδομαδιαίο πρόγραμμα 

του Γυμναστηρίου. 

Το εβδομαδιαίο πρόγραμμα προπονήσεων του Κλειστού Γυμναστηρίου Προσοτσάνης όπως αυτό 

διαμορφώθηκε κατόπιν συνεργασίας των αθλητικών συλλόγων χρηστών του Γυμναστηρίου  έχει ως εξής: 

 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΩΝ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   

ΕΤΟΥΣ 2022- 2023 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΤΟ 

 14:00 – 15:15 

Π/Π – Π/Κ Β 

(2010-2011) 

14:15-16:00 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

14:00 – 16:00 

Π/Π – Π/Κ Β 

(2010-2011) 

15:30 – 17:00 

Π/Π – Π/Κ Β 

(2010-2011) 

10:00 – 

11:30 

Π/Π – Π/Κ 

Β 

(2010-2011) 

16:00- 17:00 

ΜΠΑΜΠΙΝΟΙ 

2018+ 

18:00- 19:30 

ΚΟΙΝΟ 

16:00-17:00 

ΣΟΥΠΕΡ ΜΙΝΙ 

2016-2017 

16:00-17:30 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

17:30- 18:30 

ΣΟΥΠΕΡ ΜΙΝΙ 

2016-2017 

 

17:00-18:30 

MINI- ΠΡΟΜΙΝΙ 

2012-2013-2014-2015 

19:30- 21:00 

ΜΙΝΙ – ΠΡΟΜΙΝΙ 

2012-2013-2014-

2015 

17:00- 18:00 

ΜΠΑΜΠΙΝΟΙ 

2018 + 

17:30-19:00 

ΜΙΝΙ 

2012-2013-2014-

2015 

18:30-19:30 

ΜΙΝΙ 

2012-2013-2014-

2015 

 

18:30- 20:30 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

21:00- 22:30 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

19:00-20:30 

ΜΠΑΣΚΕΤ 

ΕΦΗΒΟΙ 

19:00- 20:30 

ΚΟΙΝΟ 

19:30-21:00 

ΜΠΑΣΚΕΤ 

 

20:30 -22:00 

ΜΠΑΣΚΕΤ 

 20:30- -22:00 

ΜΠΑΣΚΕΤ 

 21:00-22:30 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

 

 

Η  Χρήση από μεμονωμένα άτομα στις ώρες κοινού μπορεί να γίνεται ακολουθώντας τους κανόνες 

των παραπάνω άρθρων, υποβάλλοντας αίτημα χρήσης προς τον Πρόεδρο του ΝΠΔΔ και  εφόσον 

διαθέτουν τις απαραίτητες προϋποθέσεις για χρήση των εγκαταστάσεων (βεβαιώσεις καλής υγείας, 

παρουσία υγειονομικού προσωπικού κ.λ.π.). 

Η χρήση από μεμονωμένα άτομα εφόσον υπάρχουν οι παραπάνω προϋποθέσεις γίνεται χωρίς την 

υποχρέωση κατώτατου ορίου χρηστών.»  

 

Το ΔΣ  αφού έλαβε υπόψη του: 
 Το γεγονός ότι η παρούσα συνεδρίαση έγινε δια περιφοράς. 

 Τις διατάξεις του άρθρου 95 παρ.4 του Ν.3463/2006 (Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων) και του άρθρου 

67 παρ. 5 του Ν. 3852/2010 (Καλλικράτης), όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του 

Ν.4635/2019. 

 Την με αρ 20930/31-03-2020 /40 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και όσων ακολούθησαν. 

 Την με αριθμ. 163/33282/29-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 Του με αρ. πρωτ. 60249/22-9-2020 εγγράφου και της 426/77233/13-11-2020 εγκυκλίου του ΥΠΕΣ.  

 Το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022.   

 Το γεγονός ότι συμμετείχαν 10 από τα 11 μέλη του ΔΣ, δηλαδή ποσοστό μεγαλύτερο του 2/3 που απαιτείται.  

 Τον πίνακα με τις  ψήφους των μελών του ΔΣ που συμμετείχαν στη συνεδρίαση: 

ΑΔΑ: 6ΙΘ3ΟΚΒΥ-Π38



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2022  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 4

 
α/α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΣ 

1.  Βουγιουκλή Ελένη    (Πρόεδρος)   
ΘΕΤΙΚΗ (ΜΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ ΕΞΑΙΡΕΣΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟΥ) 

2.  Μαυροπούλου Παρασκευή 
ΘΕΤΙΚΗ (ΜΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ ΕΞΑΙΡΕΣΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟΥ) 

3.  Σωτηριάδου Ευαγγελία ΘΕΤΙΚΗ 

4.  Σύρτας Γεώργιος  
ΘΕΤΙΚΗ (ΜΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ ΕΞΑΙΡΕΣΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟΥ) 

5.  Ηλιάδης Μιχαήλ  ΘΕΤΙΚΗ 

6.  Παυλίδης Πέτρος  ΘΕΤΙΚΗ 

7.  Μαναρίδου Στυλιανή 
ΘΕΤΙΚΗ (ΜΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ ΕΞΑΙΡΕΣΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟΥ) 

8.  Κινατζίδης Ελευθέριος 
ΘΕΤΙΚΗ (ΜΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ ΕΞΑΙΡΕΣΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗΣ ΣΑΒΒΑΤΟΥ) 

9.  Ταχμαζίδου Παναγιώτα ΘΕΤΙΚΗ  

10.  Κιοσέογλου Βάσσα ΘΕΤΙΚΗ  

 

 Τα άρθρα 4, 5, 6 &7 του Κανονισμού Λειτουργίας των Αθλητικών Εγκαταστάσεων του ΝΠΔΔ Δήμου 

Προσοτσάνης Απόφαση ΔΣ 30/30-5-2016, που ελέγχθηκε για τη νομιμότητά της με την με αριθμ. 12703/31-8-2017 

Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.  

 Το άρθρο 96 του  Ν. 3463/2006 περί  «Τόπος συνεδρίασης, απαρτία και λήψη αποφάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου» (Βλ. άρθρο 67 Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 Α') :…… Το συμβούλιο λαμβάνει τις αποφάσεις του με την απόλυτη 

πλειοψηφία των παρόντων, αν δεν  υπάρχει άλλη διάταξη που ορίζει διαφορετικά. Σε περίπτωση ισοψηφίας επικρατεί η ψήφος του προέδρου. Εάν 

κατά τον υπολογισμό της πλειοψηφίας  προκύπτει δεκαδικός αριθμός άνω του ημίσεως της μονάδας, τότε αυτός στρογγυλοποιείται  στην αμέσως 

μεγαλύτερη  μονάδα.»  

 

Αποφασίζει  κατά πλειοψηφία  

 

Α.    Εγκρίνει το εβδομαδιαίο πρόγραμμα προπονήσεων του κλειστού Γυμναστηρίου Προσοτσάνης 

όπως αυτό διαμορφώθηκε και έχει ως εξής: 

 
      ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΩΝ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ  

ΕΤΟΥΣ    2022 -2023 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΤΟ 

 14:00 – 15:15 

Π/Π – Π/Κ Β 

(2010-2011) 

14:15-16:00 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

14:00 – 16:00 

Π/Π – Π/Κ Β 

(2010-2011) 

15:30 – 17:00 

Π/Π – Π/Κ Β 

(2010-2011) 

 

16:00- 17:00 

ΜΠΑΜΠΙΝΟΙ 

2018+ 

18:00- 19:30 

ΚΟΙΝΟ 

16:00-17:00 

ΣΟΥΠΕΡ ΜΙΝΙ 

2016-2017 

16:00-17:30 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

17:30- 18:30 

ΣΟΥΠΕΡ ΜΙΝΙ 

2016-2017 

 

17:00-18:30 

MINI- ΠΡΟΜΙΝΙ 

2012-2013-2014-2015 

19:30- 21:00 

ΜΙΝΙ – ΠΡΟΜΙΝΙ 

2012-2013-2014-

2015 

17:00- 18:00 

ΜΠΑΜΠΙΝΟΙ 

2018 + 

17:30-19:00 

ΜΙΝΙ 

2012-2013-2014-

2015 

18:30-19:30 

ΜΙΝΙ 

2012-2013-2014-

2015 

 

18:30- 20:30 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

21:00- 22:30 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

19:00-20:30 

ΜΠΑΣΚΕΤ 

ΕΦΗΒΟΙ 

19:00- 20:30 

ΚΟΙΝΟ 

19:30-21:00 

ΜΠΑΣΚΕΤ 

 

20:30 -22:00 

ΜΠΑΣΚΕΤ 

 20:30- -22:00 

ΜΠΑΣΚΕΤ 

 21:00-22:30 

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

 

 

Τα μέλη του ΔΣ : Βουγιουκλή Ελένη   (Πρόεδρος), Μαυροπούλου Παρασκευή, Σύρτας Γεώργιος, 

Κινατζίδης Ελευθέριος και Μαναρίδου Στυλιανή  ψήφισαν θετικά με την εξής παρατήρηση: «Στο 5
ο
 

θέμα ψηφίζουμε σε όλα ναι εκτός του Σαββάτου, διότι το καταστατικό δεν αναφέρει προπονήσεις για το Σάββατο, καθώς δεν 

υπάρχει υπεύθυνος καθαριότητας και επίβλεψης σύμφωνα με το άρθρο 4» 

 

Β.    Η χρήση των αθλητικών εγκαταστάσεων κατά τις ώρες προπονήσεων πρέπει να είναι σύμφωνη 

με τα άρθρα 5, 6 &7 του Κανονισμού Λειτουργίας των Αθλητικών Εγκαταστάσεων του ΝΠΔΔ 

ΑΔΑ: 6ΙΘ3ΟΚΒΥ-Π38



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2022  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 5

Δήμου Προσοτσάνης Απόφαση ΔΣ 30/30-5-2016 όπως αναλυτικά αναφέρονται στο εισηγητικό μέρος 

της παρούσας . 

Η  Χρήση από μεμονωμένα άτομα στις ώρες κοινού μπορεί να γίνεται ακολουθώντας τους κανόνες 

των παραπάνω άρθρων, υποβάλλοντας αίτημα χρήσης προς τον Πρόεδρο του ΝΠΔΔ και  εφόσον 

διαθέτουν τις απαραίτητες προϋποθέσεις για χρήση των εγκαταστάσεων (βεβαιώσεις καλής υγείας, 

παρουσία υγειονομικού προσωπικού κ.λ.π.). 

Η χρήση από μεμονωμένα άτομα εφόσον υπάρχουν οι παραπάνω προϋποθέσεις γίνεται χωρίς την 

υποχρέωση κατώτατου ορίου χρηστών.  

 

      Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ. 
Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ.  46/2022 

 

Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 

 

    Η Πρόεδρος                                             Η Ειδική Γραμματέας                                   Τα Μέλη  

 

Ελένη Βουγιουκλή                                        Τσιτσοπούλου Βασιλική  

ΑΔΑ: 6ΙΘ3ΟΚΒΥ-Π38


